
ZARZĄDZENIE NR 490/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw Gminy Stronie Śląskie oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 § 1 pkt 1 i art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Orynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Lecha Kaweckiego, Zastępcę Burmistrza Stronia Śląskiego do wydawania 
i podpisywania w moim imieniu decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, o ile 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, w czasie mojej nieobecności i w granicach mojego umocowania. 

§ 2. Udzielam Panu Lechowi Kaweckiemu, Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego pełnomocnictwa do 
składania jednoosobowo oświadczenia woli w imieniu Gminy Stronie Śląskie w zakresie zarządu mieniem 
w czasie mojej nieobecności i w graniach mojego umocowania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/18 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia określonych spraw Gminy Stronie Śląskie oraz udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy 
Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE996D39-9426-43D7-93C0-950005F22350. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




